FORMAÇÃO DE ATLETAS DO CBC – COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES, E EM 

ATENDIMENTO AO TERMO DE EXECUÇÃO Nº 60/2024, FIRMADO ENTRE O ICB E O 

CBC. 

LOTE 05 

Item Descrição Qtd. Und. 

1 Sistema de Comunicação sem fio Bluetooth 2 Unidade 

Empresa: TANKAVEL LTDA (CNPJ: 47.326.875/0001-41). 

Valor Adjudicado: R$ 12.950,00 (doze mil, novecentos e cinquenta reais). 

DOS FATOS 

Referimo-nos ao julgamento da proposta mais vantajosa para o IATE CLUBE DE 

BRASÍLIA verificada por esta Pregoeira, em consonância com o Edital do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 001/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

[...]

às 13h51 e documentos de habilitação às 14h00. 

Concluída a habilitação, a fase de manifestação de recursos iniciou às 15h07, sem 

manifestações. Em seguida, às 15h37, foram iniciados os procedimentos para adjudicação do lote em 

favor da TANKAVEL LTDA, no valor global de R$ 12.950,00 (doze mil novecentos e cinquenta 

reais). 

http://www.bbmnet.com.br/

Eis a breve síntese dos fatos. 

DA CONCLUSÃO 

Em atenção à documentação encaminhada pela licitante TANKAVEL LTDA (CNPJ: 

47.326.875/0001-41), esta Pregoeira, em conjunto com a Equipe de Apoio, realizou conferência,